PRESTACAO DE CONTAS - REPASSE EMENDA PARLAMENTAR - DEP. REGINALDO VERAS - R$200.000,00 (17/03/2021)

Unidade de Satide: SAMAMBAIA

CNPJ: 00.394.700/0004-50

DOCUMENTO PAGAMENTO
NATUREZA
PROCESSO DE NOME DO N° DO
COMPRA ITEM ADQUIRIDO EAVORECIDO CNPJ FAVORECIDO  [TIPO N° DATA CHEQUE/ NSU DATA DA VALOR
DESPESA
BCO 001 AG
00060-00090257/2021- Disco compacto CD R, gravavel, ECOPRINT 15.410.164/0001-64 | NF 969 08/03/21 | 1235-1CC | 19/03/21 | 33.90.30 R$ 699,00
64 LOCACAO
57128-8
CITOPHARMA BCO 341 AG
00060'000522448/ 2021 |\|ITRATO DE PRATA COLIRIO MANIPULAGCAO DE | 01.640.262/0001-83 | NF | 166562 | 03/03/21 | 3102 CC 19/03/21 | 33.90.30 R$ 934,50
MEDICAMENTOS 12139-3
LUVA CIRURGICA ELLO BCO 001 AG
00060'000:79 789/2021- CONVENCIONAL N° 7,0 EM| DISTRIBUIDORA 14.115.388/0002-62 | NF 903 11/03/21 | 1242-4 CC | 19/03/21 | 33.90.30 R$ 1.600,00
LATEX ESTERIL. LTDA 117116-X
LUVA CIRURGICA ] . BCO 341 AG
00060'00023789/ 2021-| CONVENCIONAL  NO 75 EM ﬂgg'ﬁf&gﬁgﬁ 07.847.837/0001-10 | NF | 149713 | 11/03/21 | 4439 CC 19/03/21 | 33.90.30
LATEX ESTERIL. 38785-5
R$ 5.425,00
LUVA CIRURGICA ] . BCO 341 AG
00060'000:79 789/2021- CONVENCIONAL N° 80 EM ﬂg’;;';f&'\é”i?g: 07.847.837/0001-10 | NF | 149713 | 11/03/21 | 4439 CC 19/03/21 | 33.90.30
LATEX ESTERIL 38785-5
VITTAMED
DISTRIBUICAO DE BCO 001 AG
00060'00022088/ 202115 Ao PLASTICO 40X60 MEDICAMENTOS E | 22.530.297/0001-30 | NF 733 05/03/21 | 4346-X CC | 19/03/21 | 33.90.30 R$ 525,00
PRODUTOS PARA A 21446-9
SAUDE
VITTAMED
DISTRIBUICAO DE BCO 001 AG
00060'001511449/ 2021-| | |POCLORITO DE SODIO MEDICAMENTOS E | 22.530.297/0001-30 | NF 763 17/03/21 | 4346-X CC | 22/03/21 | 33.90.30 R$ 388,00
PRODUTOS PARA A 21446-9
SAUDE
BCO 756 AG
00060-00090002/2021- [TOUCA HOSPITALAR ANTONELLE
00 DESGARTAVEL ODONTOMED 37.910.277/0001-61 | NF 50 17/03/21 32324? 22/03/21 | 33.90.30 R$ 1.450,00




CFC COMERCIO DE

PRODUTOS BCO 756 AG
00060'00111g 881/2021- QXI(E)NE-I—Q'II'_EISIE PROCEDIMENTO MEDICOS 38.082.407/0001-88 | NF | 1031 | 16/03/21 | 5004CC | 22/03/21 | 33.90.30 | R$ 5.600,00
HOSPITALARES 1020364-8
EIRELI EPP
00060-00101247/2021- [AMIODARONA SOLUCAO B%i;ﬁligl\a(l_)RlﬁE BCO 001 AG
py INJETAVEL 50 MG/ML BROD. MEDIGOS | 07-640.617/0001-10 | NF | 140409 | 16/03/21 4;4212-73;3 _csc 22/03/21 | 33.90.30 R$ 222,00
HOSP. LTDA
SUPERMEDICA BCO 001 AG
00060'001211247’ 2021- égcl)TSg MICINA— COMPRIMIDO|  bsTRIBUIDORA | 06.065.614/0001-38 | NF | 114934 | 15/03/21 | 4148-3CC | 22/03/21 | 33.90.30
HOSPITALAR LTDA 41297-X
SUPERMEDICA BCO 001 AG
00060'001211247’2021' ﬁ\l"J'E'TD:yE'E'FS% MG /MLSO"UCAO DISTRIBUIDORA | 06.065.614/0001-38 | NF | 114934 | 15/03/21 | 4148-3CC | 22/03/21 | 33.90.30 |  R$ 2.300,00
HOSPITALAR LTDA 41297-X
SUPERMEDICA BCO 001 AG
00060'001211247’2021' géﬁ%\xg ﬁ\l ST /EVEEL 1OSALC'O DISTRIBUIDORA | 06.065.614/0001-38 | NF | 114934 | 15/03/21 | 4148-3CC | 22/03/21 | 33.90.30
HOSPITALAR LTDA 41297-X
J.3.T. AMARAL BCO 001 AG
00060'00132670’ 2021- Eg;ﬁ;gg ESETELEJIEIIII_\]A SISTEMAl~ proDUTOS 25.290.348/0001-91 | NF | 2358 | 17/03/21 | 3085-6 CC | 25/03/21 | 33.90.30 R$ 892,00
' HOSPITALARES ME 66478-2
00060-00116670/2021. | SANULA PARA|AWMED - ARTWARE BCO00LAG
o6 TRAQUEOSTOMIA COM CUFF| PRODUTOS E 02.820.312/0001-77 | NF | 2606 | 20/03/21 | 2901-7 CC | 25/03/21 | 33.90.30 | R$ 1.005,00
P.V.C.8,0 SERVIGOS LTDA ME 26313-3
AWMED - ARTWARE BCO 001 AG
00060'00033572’ 2021- Eé;g;g%;%gféﬁ%ﬂ PE| prODUTOS E 02.820.312/0001-77 | NF | 2605 | 20/03/21 | 2901-7 CC | 25/03/21 | 33.90.30 | R$ 1.800,00
SERVIGOS LTDA ME 26313-3
) } BCO 341 AG
00060-00100757/2021- |1 )55 ENDOTRAQUEAL 8.0 CIENTIFICA MEDICA| 7 847 837/0001-10 | NF | 151168 | 22/03/21 | 4439CC | 25/03/21 | 33.90.30 R$ 205,00
11 HOSPITALAR LTDA
38785-5
00060-00121485/2021. |MIDIFICADOR  DE - OXIGENIO| ASTEM COMERCIO, BCO 070 AG
PARA REDE CANALIZADA DE|REPRESENTAGOES| 03.864.631/0001-47 | NF | 6713 | 19/03/21 | 209CC | 25/03/21 | 33.90.30 R$ 490,50

93

02,

E SERVICOS LTDA

209007175-8




5 15/03/202 | BCO 033 AG
00060_0003](_)046/2021_ iﬁ?ﬁ;é;‘;’;PANTEESCARTAVEL HOSE’IIB'IF_:I:SASIIQ_ MEI 37.284.567/0001-47 | NF | 162 E 200 1E 3743 CC 05/04/21 | 33.90.30 R$ 2.490,00
30/03/21 | 13005404-6
AEJ IMPORTAGAO E
EXPORTAGAO DE BCO 070 AG
00060_00192;485/2021_ VACUOMETRO MATERIAIS 34.384.756/0001-01 | NF 218 29/03/21 107 CC 05/04/21 | 33.90.30 R$ 4.662,80
HOSPITALARES E 046859-0
EDUCACIONAIS
00060-00099572/2021- CATETER MONO LUMEN DE|DMG COM. REP. DE BCO 001 AG
57 ACESSO VENOSO CENTRAL 6,5 MAT. MED. 36.753.739/0001-11 | NF 17079 24/03/21 | 3599-8 CC | 05/04/21 | 33.90.30 R$ 1.770,00
FR HOSPITALARES 429331-2
A . BCO 001 AG
00060-00090112/2021- [TERMOMETRO CLINICO, SUPERA MED
63 DIGITAL HOSPITALAR EIRELI 34.921.773/0001-22 | NF 249 24/03/21 | 3483-5CC | 05/04/21 | 33.90.30 R$ 1.128,00
54521-X
00060-00512867/2020-|SERVIGO DE REPARO DE| CIRURGICA SAO BCO 001 AG
a1 ELETROCARDIOGRAFO BERNARDO 00.838.896/0001-82 | NF 9904 25/03/21 | 3599-8 CC | 05/04/21 | 33.90.39 R$ 1.559,90
427194-7
BRB // CIRURGICA CF/DF073
00060-00512867/2020- [SERVICO DE REPARO DE X CF/
a1 ELETROCARDIOGRAFO (ISS) SAO B(I|E§S’\;ARDO 00.838.896/0001-82 DE 1323?001 - DAR 05/04/21 | 33.90.39 R$ 82,10
APOLLO MATERIAIS
00060-00133078/2021- MEDICO BCO 001 AG
TUBO DE SILICONE N° 204 25.453.279/0001-90 | NF 19887 25/03/21 | 2912-2 CC | 05/04/21 | 33.90.30 R$ 2.616,90
29 HOSPITALARES
399699-9
LTDA
ETITEC COMERCIO
BCO 001 AG
00060-00044289/2021- RIBON DE ETIQUETAS E 04.954.537/0001-41 | NF 1823 26/03/21 | 1235-1 CC | 05/04/21 | 33.90.30 R$ 1.800,00
98 ASSISTENCIA 260616-7
TECNICA LTDA-ME
ECOPRINT
00060-00127473/2021- [DISCO COMPACTO CD R CLOOI\/ICE/EQC/TS SE BCO 001 AG
72 GRAVAVEL EQUIPAMENTOS 15.410.164/0001-64 | NF 941 29/03/21 1;3?;.8_(;0 05/04/21 | 33.90.30 R$ 2.796,00

ELETRONICOS
LTDA




DISTRIBUIDORA

BCO 001 AG
00060-00144212/2021- [DEXAMETASONA SOLUCAO| BRASIL COML. DE
17 INJETAVEL 4 MG/ML PROD. MEDICOS 07.640.617/0001-10 | NF | 141603 | 30/03/21 4;42127:2(? 05/04/21 | 33.90.30 R$ 5.740,80
HOSP. LTDA
00060-00126469/2021- ELETRODO DESCARTAVEL J. J. T. AMARAL BCO 001 AG
97 ADULTO PARA ECG E PRODUTOS 25.290.348/0001-91 | NF 2381 30/03/21 | 3085-6 CC | 06/04/21 | 33.90.30 R$ 2.580,00
MONITORIZAQAO HOSPITALARES ME 66478-2
ECOPRINT
- LOCACAO E
ABSORVENTE HIGIENICO . BCO 001 AG
00060-00090071/2021- TAMANHO HOSPITALAR DE COMERCIO DE 15.410.164/0001-64 NF 976 25/03/21 1235-1 CC 06/04/21 | 33.90.30 R$ 747,50
13 ACORDO COM ARDC EQUIPAMENTOS 57128-8
ELETRONICOS
LTDA
00060-00512867/2020- [SERVICO DE REPARO DE J.M.A OLIVEIRA 2021000 BCO 033 AG
n ELETROCARDIOGRAFO BIONET (TRIAC) 39.466.731/0001-62 | NF ®) 14/12/52 3157 13/04/21 | 33.90.39 R$ 1.668,50
13004224-6
00060-00105300/2021- SACO DE HAMPER PARA| DROGARIA BELA BCO 341 AG
o1 COLETA DE ROUPA| VISTA LTDA ME 06.926.940/0001-92 | NF 5228 06/04/21 0198 CC 13/04/21 | 33.90.30 R$ 3.000,00
HOSPITALAR (COLORADO) 55385-1
. . CIRURGICA
Reanimador/Ressuscitador BCO 237 AG
00060-00117845/2021- manual adulto em silicone (tipo FERNANDES COM. 61.418.042/0001/31 NF | 1321204 | 22/03/21 |3394-4 CC 20{ 13/04/21 | 33.90.30 R$ 13.280,00
52 . MAT. CIR. HOSP.
Ambdu - BMV) 5
LTDA
00060-00154161/2021- [GLICONATO DE CALCIO|CIENTIFICA MEDICA BCO 341 AG
31 SOLUCAO INJETAVEL HOSPITALAR LTDA 07.847.837/0001-10 | NF | 153344 | 08/04/21 432133;%;:(52 13/04/21 | 33.90.30 R$ 1.140,00
. BCO 341 AG
00060-00139145/2021- [AVENTAL DE NAPA| ETICA HOSPITALAR
19 IMPERMEAVEL EIRELI-ME 28.685.008/0001-58 | NF 1284 01/04/21 4373 CC 13/04/21 | 33.90.30 R$ 390,00
99873-3
00060-00142721/2021- |FITA AUTOADESIVA PMHI\/-IEPI;(():(DJL;TOS BCO 001 AG
13 HOSPITALAR HOSPITALARES 00.740.696/0001-92 | NF | 275029 | 08/04/21 34328721-28(_:3C 26/04/21 | 33.90.30 R$ 1.240,00

LTDA




00060-00116600/2021-

DBLASSL

BCO 033 AG

16 BACIA EM ACO INOXIDAVEL HOSPITALAR ME 37.284.567/0001-47 | NF 243 09/04/21 3743 CC 26/04/21 | 33.90.30 R$ 3.030,80
13005404-6
BCO 033 AG
00060-00158227/2021- LENCOL DESCARTAVEL DBLASSL 37.284.567/0001-47 | NF 251 13/04/21 3743 CC 26/04/21 | 33.90.30 R$ 9.600,00
62 HOSPITALAR MEI
13005404-6
BCO 001 AG
00060-00152463/2021- \METILPREDNISOLONA TCA FARMA 73.679.623/0001-06 | NF 29182 13/04/21 | 1253-X CC | 29/04/21 | 33.90.30 R$ 17.437,50
75 (SUCCINATO SODICO)
200095-4
DROGARIA BELA BCO 341 AG
00060-001552463/2021- ggaggﬁmoo 30MG (FOSFATO) VISTA LTDA ME 06.926.940/0001-92 [ NF 5305 15/04/21 0198 CC 26/04/21 | 33.90.30 R$ 411,00
(COLORADO) 55385-1
00060-00140728/2021- ELETRODO DESCARTAVEL|AEJ IMPORTAGAO E BCO 070 AG
92 NEONATAL PARA ECG E| EXPORTAGAO DE 34.384.756/001-01 NF 231 14/04/21 107 CC 26/04/21 | 33.90.30 R$ 215,48
MONITORIZAGAO MATERIAIS 107046859-0
LABS -
BCO 070 AG
00060-00176761/2021- ALCOOL METILICO DISTRIBUIDORA DE 25.178.555/0001-59 | NF 1054 22/04/21 105 CC 29/04/21 | 33.90.30 R$ 210,00
51 PRODUTOS E 105034417-8
SERVICOS
00060-00172428/2021- [AMIODARONA SOLUCAO| CIENTIFICA MEDICA BCO 341 AG
72 INJETAVEL 50 HOSPITALAR LTDA 07.847.837/0001-10 | NF | 154610 | 16/04/21 4439 CC 29/04/21 | 33.90.30 R$ 612,00
38785-5
00060-00172428/2021- [CLORETO DE SODIO SOLUCAO| CM HOSPITALAR BCO 001 AG
07.847.837/0001-10 | NF | 472288 | 19/04/21 |1916-X 7145-| 29/04/21 | 33.90.30
72 INJETAVEL 20 S.A 5
R$ 344,28
BCO 001 AG
00060-0017722428/2021- BICARBONATO DE SODIO cM HOgFXTALAR 07.847.837/0001-10 | NF | 472288 | 19/04/21 |1916-X 7145-| 29/04/21 | 33.90.30
' 5
00060-00172428/2021- [AZITROMICINA ~ COMPRIMIDO CC:IIORNLIJERZCIICAAI\_ BCO 001 AG
67.729.178/0004-91 | NF | 1424259 | 19/04/21 | 3149-6 CC | 29/04/21 | 33.90.30 R$ 1.336,50
72 500 MG RIOCLARENSE 306406-9

LTDA




DEXAMETASONA ~ SOLUCAO ( . BCO 341 AG
00060'001f§040/ 2021 INJETAVEL 4 MGML 2,5 ML ﬂg’;yl';f&'\é”i?g: 07.847.837/0001-10 | NF | 154972 | 20/04/21 | 4439 CC | 29/04/21 | 33.90.30 R$ 8.400,00
AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA 38785-5
X NL PRODUTOS BCO 001 AG
00060-00166021/2021-|EXTENSOR |~ COM  VALVULA| 155p|TALARES | 10.750.894/0001-90 | NF | 31840 | 15/04/21 | 4148-3CC | 29/04/21 | 33.90.30 R$ 3.200,00
14 ANTIRREFLUXO
LTDA 35641-7
00060-00176664/2021-|AMINA _DE - VIDRO - COM EQ%IAEIFE(’:\%EEA BCO 001 AG
EXTREMIDADE FOSCA PARA 38.886.490/0001-12 | NF | 420 | 23/04/21 | 2901-7 CC | 29/04/21 | 33.90.30 R$ 318,50
68 MICROSCOPIA - 26X76 MM PRODUTOS 49524-7
HOSPITALARES
00060-00166392/2021- |SOLUGAO  DE  GLICOSE 75| EASY CIENTIFICA BCO 001 AG
98 GRAMAS PARA TESTE ORAL DE| COMERCIO DE 36.886.490/0001-12 | NF | 411 20/04/21 | 2901-7 CC | 29/04/21 | 33.90.30 R$ 2.760,00
TOLERANCIA PRODUTOS 49524-7
00060-00174984/2021- [FENTANILA SOLUCAO 5?&%?%2 BCO 001 AG
44.734.671/0001-51 | NF | 2945893 | 20/04/21 | 5115-5CC | 29/04/21 | 33.90.30 R$ 548,00
83 INJETAVEL QUIMICOS 2014-1
FARMACEUTICOS
ECOPRINT
00060-00176750/2021- [PIPETA  DESCARTAVEL TIPO cLoOMCE/??Qcﬁg SE BCO 001 AG
71 WESTERGREEN PARA VHS EQUIPAMENTOS | 15:410-164/0001-64 | NF | 093 22/04/21 123;18 _(;c 29/04/21 | 33.90.30 R$ 190,00
ELETRONICOS
LTDA ME
VITTAMED
DISTRIBUIGAO DE BCO 001 AG
00060'001f21242/ 2021-15ACO PLASTICO 40X60 MEDICAMENTOS E | 22.530.297/0001-30 | NF | 845 | 23/04/21 | 4346-X CC | 29/04/21 | 33.90.30 R$ 1.200,00
PRODUTOS PARA A 21446-9
SAUDE
00060-00155023/2021- [COLCHAO HOSPITALAR PARA DBLASSL BCO 033 AG
37.284.567/0001-47 | NF | 261 22/04/21 | 3743 CC | 29/04/21 | 33.90.30 R$ 1.463,00
70 MACA HOSPITALAR MEI
13005404-6
BCO 341 AG
00060-00185023/2021-|SERVICO  DE REPARO  DE| g yepicaL 22.146.429/0001-24 | NF | 555 | 20/04/21 | 4395CC | 29/04/21 | 33.90.39 R$ 500,00

70

CAMAS HOSPITALARES

21265-9




EQUIPO PARENTERAL PARA|  SAMTRONIC BCO 001 AG
00060001:; 404/2021- 5 B A DE INFUSAO|  INDUSTRIA E 58.426.428/0001-33 | NF | 268274 | 19/04/21 | 3347-2CC | 29/04/21 | 33.90.30
SAMTRONIC ICATU S COMERCIO LTDA 1526-1
R$ 24.414,00
00060-00127404/2021- Egﬁ'gf PARDEENTERA:_NFSQES SAMTRONIC BCO 001 AG
INDUSTRIA E 58.426.428/0001-33 | NF | 268068 | 22/04/21 | 3347-2CC | 29/04/21 | 33.90.30
69 SAMTRONIC ICATU | comERCIO LTDA 1526-1
FOTOSSENSIVEL
AelJ IMP. E EXP. DE BCO 070 AG
00060'001133145’ 2021-1) VA DE LATEX MATERIAIS HOSP. E| 34.384.756/0001-01 | NF | 233 | 20/04/21 | 107CC | 04/05/21 | 33.90.30
EDUCACIONAIS 107046859-0
AeJ IMP. E EXP. DE BCO 070 AG
00060'001133145’ 2021 |5 5TA DE SEGURANCA 39 MATERIAIS HOSP. E| 34.384.756/0001-01 | NF | 233 | 20/04/21 | 107CC | 04/05/21 | 33.90.30
EDUCACIONAIS 107046859-0
AeJ IMP. E EXP. DE BCO 070 AG
00060'001133 145/2021- 1537 A DE SEGURANCA 40 MATERIAIS HOSP. E| 34.384.756/0001-01 | NF | 233 | 20/04/21 | 107CC | 04/05/21 | 33.90.30
EDUCACIONAIS 107046859-0
AelJ IMP. E EXP. DE BCO 070 AG
00060'001133145’ 2021 |5 5TA DE SEGURANCA 41 MATERIAIS HOSP. E| 34.384.756/0001-01 | NF | 233 | 20/04/21 | 107CC | 04/05/21 | 33.90.30
EDUCACIONAIS 107046859-0 R$ 1.362,02
AeJ IMP. E EXP. DE BCO 070 AG
00060'001133 145/2021- 1547 A DE SEGURANCA 42 MATERIAIS HOSP. E| 34.384.756/0001-01 | NF | 233 | 20/04/21 | 107CC | 04/05/21 | 33.90.30
EDUCACIONAIS 107046859-0
AelJ IMP. E EXP. DE BCO 070 AG
00060'001133145’ 2021 |5 5T A DE SEGURANCA 44 MATERIAIS HOSP. E| 34.384.756/0001-01 | NF | 233 | 20/04/21 | 107CC | 04/05/21 | 33.90.30
EDUCACIONAIS 107046859-0
00060-00139145/2021- AeJ IMP. E EXP. DE 233 20/011/202 BCO 070 AG
o BOTA DE SEGURANCA 42 MATERIAIS HOSP. E| 34.384.756/0001-01 | NF | 235 |~ | 107CC | 04/05/21 | 33.90.30

EDUCACIONAIS

1

107046859-0




NL PRODUTOS BCO 001 AG
00060-00171772/2021-|SERINGAS  VAZIAS, 200 ML HOSPITALARES 10.750.894/0001-90 | NF 3286 26/04/21 | 4148-3 CC | 04/05/21 | 33.90.30
44 PARA BOMBA INJETORA
LTDA 35641-7
R$ 3.344,00
NL PRODUTOS BCO 001 AG
00060-00171772/2021- TUBO CONECTOR/EXTENSOR HOSPITALARES 10.750.894/0001-90 | NF 3286 26/04/21 | 4148-3 CC | 04/05/21 | 33.90.30
44
LTDA 35641-7
00060-00133773/2021-|SERVICO DE REPARO EM| HSTRATNNER E 9201 22/04/21 | BCO 001 AG
91 TORRE DE VIDEO KARL STORZ CIALTDA 83.250.713/0001-62 | NF 9207 03/05/21 170639621?;: 12/05/21 | 33.90.39 R$2.97549
_ ) (BRB) H
00060 0019313773/ 2021- |55 . H STRATTNER STRATNNER E CIA | 33.250.713/0001-62 |DAR - - DAR 12/05/21 | 33.90.39 R$ 156,60
LTDA - ISS
VITTAMED
DISTRIBUICAO DE BCO 001 AG
00060'00132610/ 202115y A ALCALINA, TAMANHO AA | MEDICAMENTOS E | 22.530.297/0001-30 | NF 858 03/05/21 | 4346-X CC | 12/05/21 | 33.90.30 R$ 400,00
PRODUTOS PARA A 21.446-9
SAUDE
FJ COMERCIO E BCO 756 AG
00060'001f27 189/2021- mfﬂi';\m o MILIMETRADO DISTRIBUICAO 28.423.605/0001-04 | NF 1863 20/04/21 | 3351CC 12/05/21 | 33.90.30 R$ 199,00
LTDA ME 231898-9
. SUPERMEDICA BCO 001 AG
00060'00133069/ 2021- QSS'(‘:':% A0 PARA ngirgi'ﬁﬁ' DISTRIBUIDORA 06.065.514/0001-38 | NF | 122.703 | 07/05/21 | 4148-3 CC | 12/05/21 | 33.90.30 R$ 828,00
HOSPITALAR LTDA 41297-X
) i BCO 341 AG
00060-00199069/2021- LAMINA P/BISTURI N. 12 CIENTIFICAMEDICA| 7 o7 537/0001-10 | NF | 1568110 | 06/05/21 | 4439 cC 12/05/21 | 33.90.30
09 HOSPITALAR LTDA
38785-5
R$ 366,00
] . BCO 341 AG
00060-00199069/2021- LAMINA P/BISTURI N. 20 CIENTIFICAMEDICA| 7 047 837/0001-10 | NF | 1568110 | 06/05/21 | 4439 cC 12/05/21 | 33.90.30

09

HOSPITALAR LTDA

38785-5




BCO 341 AG

00060-00192367/2021- [CATETER INTRAVENOSO|CIENTIFICA MEDICA
pes PERIFERICO 16G OSPITALAR LTDA | 07-847.837/0001-10 | NF | 156066 | 20/04/21 | 4439 CC | 12/05/21 | 33.90.30
38785-5
00060-00192367/2021- [CATETER INTRAVENOSO|CIENTIFICA MEDICA BCO 341 AG R$ 7.168,00
pos PERIFERICO 20G OSPITALAR LTDA | 07-847.837/0001-10 | NF | 156066 | 20/04/21 | 4439 CC | 12/05/21 | 33.90.30
38785-5
00060-00192367/2021- [CATETER INTRAVENOSO| CIENTIFICA MEDICA BCO 341 AG
pos PERIFERICO 22G OSPITALAR LTDA | 07-847.837/0001-10 | NF | 156066 | 20/04/21 434;9;% ;:g 12/05/21 | 33.90.30
00060-00176033/2021- [LANCETA DESCARTAVEL PARA|CIENTIFICA MEDICA BCO 341 AG
20 USO PROFISSIONAL OSPITALAR LTDA | 07-847.837/0001-10 | NF | 155962 | 20/04/21 434;9;% ;:g 12/05/21 | 33.90.30 R$ 4.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL, BCO 001 AG
00060'00153:732’ 2021-|\JATERIAL PVC SILICONIZADO|  JJT AMARAL 25.290.348/0001-91 | NF | 2440 | 29/04/21 | 3085-6 CC | 12/05/21 | 33.90.30
ATOXICO, TAMANHO 8.0 66478-2
R$ 6.714,00
SISTEMA  FECHADO  DE BCO 001 AG
00060'00153:732’ 2021 \SPIRACAO  TRAQUEAL  VIA|  JJT AMARAL 25.290.348/0001-91 | NF | 2440 | 29/04/21 | 3085-6 CC | 12/05/21 | 33.90.30
TUBO OROTRAQUEAL 14FR 66478-2
CATETER NASAL ADULTO, EM BCO 033 AG
00060'00157:732’2021' SILICONE, TIPO OCULOS, PARA DDEAQ'OEL'J‘Z"'AEI'D\‘ETL'AQ;J; 37.284.567/0001-67 | NF | 285 | 29/04/21 | 3743CC | 12/05/21 | 33.90.30 R$ 4.200,00
OXIGENOTERAPIA 13005404-6
ABSORVENTE HIGIENICO BCO 033 AG
00060-00181265/2021- [TAMANHO ~ HOSPITALAR  DE| DANIEL HENRIQUE
19 ACORDO. COM. A RDC  No|DE SOUZA DBLASSL| 37:284.567/0001-67 | NF | 284 | 28/04/21 | 3743CC | 12/05/21 | 33.90.30 R$ 1.700,00
13005404-6
142/2017.
00060-00159734/2021- [EXERCITADOR RESPIRATORIO ECOPRINT BCO 001 AG
13 TIPO: RESPIRON LOCAGAO 15.410.164/0001-64 | NF | 996 | 30/04/21 | 1235-1CC | 12/05/21 | 33.90.30 R$ 3.735,00

57128-8




ELETRODO DESCARTAVEL BCO 001 AG
00060_00131419/2021_ ADULTO PARA ECG E HOSPSIEXALF;\F\I;ELTDA 37.751.411/0001-29 NF 20 04/05/21 3648 CC 12/05/21 | 33.90.30 R$ 6.180,00
MONITORIZACAO 41954-0
00060-00540113/2020- [SERVICO DE REPARO EM 2|TRIAC ENGENHARIA BCO 033 AG
81 ELETROCARDIOGRAFOS EDAN CLINICA 39.466.731/0001-62 NF 23 23/04/21 3157 CC 12/05/21 | 33.90.39 R$ 2.653,00
13004224-6
ENGELTECH
00060-00133518/2021- ﬁ?DLF\EJ(g:éI(E)NIO 5052(3;(;/?(3 ACIIZE))(E EQUIPAMENTOS BCO 070 AG
< MEDICO 07.612.398/0001-66 NF 3094 03/05/21 0081 CC 12/05/21 | 33.90.30 R$ 4.200,00
48 ACETICO ~ 80% +  ACIDO HOSPITALAR LTDA 6017-5
PERACETICO 3,4% ME
BCO 070 AG
00060-00043584/2021- |SERVICO DE REPARO EM
27 GELADEIRA ELETROSPITALAR ELETROSPITALAR 00.584.060/0001-07 NF 5902 23/04/21 108 CC 12/05/21 | 33.90.30 R$ 1.150,00
003863-6
BCO 033 AG
00060-00190655/2021- [MANTA DE POLIPROPILENO,| DANIEL HENRIQUE 37.284.567/0001-67 NE 330 11/05/21 3743 CC 18/05/21 | 33.90.30
80 Tamanho: 90 x 90 DE SOUZA DBLASSL
13005404-6
R$ 11.800,00
00060-00190655/2021- [MANTA DE POLIPROPILENO,| DANIEL HENRIQUE BCO 033 AG
80 Tamanho: 100 x 100 DE SOUZA DBLASSL 37.284.567/0001-67 NF 330 11/05/21 3743 CC 18/05/21 | 33.90.30
13005404-6
CONJUNTO PARA BCO 001 AG
00060_001116717/2021_ DETERMINACAO DE COI\I;IAIQBI-:\"(’\JIEAF\L)AI\_%I'DA 73.008.682/0001-52 NF | 168112 | 30/04/21 | 2434-1 CC | 30/04/21 | 33.90.30
COLESTEROL. 33238-0
CONJUNTO PARA BCO 001 AG
00060_001‘:?717/2021_ DETERMINACAO DE HDL COI\I;IAEBRIEII,BAFIQ_AI\_ZTDA 73.008.682/0001-52 NF | 168112 | 30/04/21 | 2434-1 CC | 30/04/21 | 33.90.30 R$ 11.358,49
COLESTEROL 33238-0
CONJUNTO PARA BCO 001 AG
00060_001116717/2021_ DETERMINACAO DE COI\I;IAIQBI:«"(’\:IE:_AI\_%I'DA 73.008.682/0001-52 NF | 168112 | 30/04/21 | 2434-1 CC | 30/04/21 | 33.90.30
TRIGLICERIDEOS 33238-0
00060-00193643/2021- A ASTEM COMERQIO, BCO 070 AG
15 UMIDIFICADOR DE OXIGENIO REPRESENTACOES| 03.864.631/0001-47 NF 7027 10/05/21 |209 CC 7175-| 18/05/21 | 33.90.30 R$ 2.780,00
E SERVICOS LTDA 8




BCO 756 AG
00060-00043584/2021- |SERVICO DE REPARO DE| IVANETE DE ASSIS
. FREEZER UBSs 2 0 & CERQUEIRA 31.688.477/0001-35 | NF| 181 28/04/21 | 4155CC | 18/05/21 | 33.90.39 R$ 1.800,00
10101-0
ECOPRINT BCO 001 AG
00060'00132610’ 2021- | il alcalina AA (média) LOCACAO E COM. | 15.410.164/0001-64 | NF| 1001 | 12/05/21 | 1235-1CC | 01/06/21 | 33.90.30 R$ 1.449,00
DE EQUIPAMENTOS 57128-8
00060-00159918/2021. [TABUA  PARA  MASSAGEM| DROGARIA BELA BCO 341 AG
o3 CARDIACA CARRO DE| VISTALTDA ME 06.926.640/0001-92 | NF | 5481 | 14/05/21 | 0198 CC | 01/06/21 | 33.90.30 R$ 3.030,00
EMERGENCIA (COLORADO) 55385-1
NL PRODUTOS BCO 001 AG
00060'00183069’ 20211180 DE SILICONE N° 204 HOSPITALARES 10.750.894/0001-90 | NF | 32630 | 17/05/21 | 4148-3 01/06/21 | 33.90.30 R$ 2.502,00
LTDA 35641-7
. DROGARIA BELA BCO 341 AG
00060'001353643’ 2021- E%ﬁg%ﬁ%E ongém OREDE VISTA LTDA ME 06.926.640/0001-92 | NF | 5539 | 26/05/21 | 0198 CC | 01/06/21 | 33.90.30 R$ 8.320,50
(COLORADO) 55385-1
TOTAL R$ 204.944,96)

TAGUATINGA-DF, 08 DE JUNHO DE 2021.

LUCIANO GOMES ALMEIDA
MATRICULA — 146.907-X
SUPERINTENDENTE - SRSSO/SES

LOYANI KATRINA CABRAL IPAC
Matricula — 1.661.866-1
DIRETOR - DA/SRSSO

KARLA SAMARITANA DE S. LISBOA PEREIRA

MATRICULA — 137.732-9
GERENTE - GEOF/DA/SRSSO




